
Izraksts

Siguldas novada būvvalde
Reģistrācijas Nr. 90000048152, Zinātnes iela 7, Sigulda, Siguldas novads, LV-2150

tālrunis: 67800956, e-pasts: buvvalde@sigulda.lv

04.06.2024. Nr.BIS-BV-5.65-2024-16 (Prot. Nr. 25, par. 3.4.)
Uz 03.06.2024 Nr. BIS-BV-65-2024-15

SIA "ROBUSTUS"

SIA Mapri Būve
arturs@mapri.eu

Par publiskās apspriešanas uzsākšanu īpašumā "Āriņi" Siguldas pagastā, Siguldas
novadāiecerei īpašumā "Āriņi" 

Izskatot SIA "Mapri Būve", UR reģ. Nr. 40103809274, pilnvarotās personas - sabiedrības ar 
ierobežotu atbildību "ROBUSTUS" iesūtītos dokumentus loģistikas punkta un noliktavas 
jaunbūves īpašumā "Āriņi" Siguldas pagastā, Siguldas novadā, būvniecības ieceres publiskajai 
apspriešanai, Siguldas novada Būvvalde konstatē:

1. Būvniecības ierosinātājs iesniedzis izskatīšanai Būvvaldē šādus dokumentus:

1.1. paziņojumu par būvniecības ieceres nodošanu publiskai apspriešanai;

1.2. aptaujas lapu sabiedrības viedokļa paušanai;

1.3. Siguldas novada pašvaldības telpās izvietojamās planšetes un objektā īpašumā "Āriņi" 
Siguldas pagastā, Siguldas novadā, izvietojamās būvtāfeles maketu, kas vienlaikus ir grafiskais 
materiāls ievietošanai Siguldas novada pašvaldības interneta vietnē.

2. Minētie dokumenti atbilst 28.10.2015. Ministru kabineta noteikumu Nr.671 „Būvniecības 
ieceres publiskas apspriešanas kārtība” 10. punkta prasībām.

Pamatojoties uz Būvniecības likuma 14.panta (5) daļu un 28.10.2015. Ministru kabineta 
noteikumu Nr.671 „Būvniecības ieceres publiskas apspriešanas kārtība” 12.punktu, atklāti 
balsojot ar 4 balsīm „par” (R. Bete, I. Kalvelis, I. Reitere, Z. Jēkabsone), „pret” nav, „atturas” 
nav, Siguldas novada Būvvalde nolemj:

Lietas numurs: BIS-BL-788216-19071
Dokumenta numurs: BIS-BV-5.65-2024-16 (Prot. Nr. 25, par. 3.4.)
Sistēmas reference: 38ea362e4eca9f1bd2dd416c92691d23079c953eb64fa5d3262edea3a6b8d09b

1.lpp no 2 lpp



Izraksts

1. Uzsākt loģistikas punkta un noliktavas jaunbūves īpašumā "Āriņi" Siguldas pagastā,, Siguldas 
novadā, būvniecības ieceres publisko apspriešanu.

2. Noteikt publiskās apspriešanas laiku no 10.06.2024. līdz 07.07.2024.

 

Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var apstrīdēt Siguldas novada 
pašvaldības domē (Pils iela 16, Sigulda, Siguldas nov., LV–2150).

Šo lēmumu (administratīvo aktu) mēneša laikā pēc tā spēkā stāšanās var apstrīdēt Administratīvā 
procesa likumā noteiktajā kārtībā Siguldas novada pašvaldības dome.

Būvvaldes vai institūcijas, kura pilda būvvaldes funkciju, atbildīgā amatpersona:

Ivo Kalvelis, galvenais arhitekts, Siguldas novada būvvalde 04.06.2024 12:08

(vārds, uzvārds, amats, organizācija, paraksts1) (datums)

Piezīmes.
1  Dokumenta  rekvizītu  "paraksts"  neaizpilda,  ja  elektroniskais  dokuments  ir  sagatavots  atbilstoši
normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu. 

Dokuments ir parakstīts BIS ar elektroniskās parakstīšanas rīku saskaņā ar Būvniecības likuma 
24.panta 9. un 10. daļu.

Izrakstu sagatavoja: Būvniecības informācijas sistēma
06.06.2024. 11:09

Galvenais arhitekts, Būvvaldes vadītāja vietnieks, Ivo Kalvelis, Siguldas novada būvvalde

Lietas numurs: BIS-BL-788216-19071
Dokumenta numurs: BIS-BV-5.65-2024-16 (Prot. Nr. 25, par. 3.4.)
Sistēmas reference: 38ea362e4eca9f1bd2dd416c92691d23079c953eb64fa5d3262edea3a6b8d09b

2.lpp no 2 lpp


